



Gniezno, dnia 08.07.2014 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy : postępowania nr **SA.270.3.2015.SA3** o zamówienie publiczne pn. : „**Przebudowa drogi leśnej pożarowej nr 14 w Leśnictwie Stary Dwór Nadleśnictwo Gniezno – I etap**” - zmiana do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1: W poz. nr 16 z przedmiaru- pobocza gruntowe opis zawiera grubość 20 cm, a KNR mówi o grubości 15 cm i nie ma w przedmiarze odpowiedniego współczynnika zwiększającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1: wprowadzono zmianę w poz. nr 16 przedmiaru - Pobocza gruntowe z gruntu nasypowego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm.

Pytanie nr 2: W poz. nr 17 z przedmiaru- humusowanie opis zawiera grubość 10 cm, natomiast pozycja KNR-owa mówi o grubości 5 cm i nie ma współczynnika zwiększającego. Ponadto wg przedmiaru humus został usunięty z materiałów, a pozycja KNR-owa zawiera w materiałach humus.

Odpowiedź na pytanie nr 2: wprowadzono zmianę w poz. nr 17 przedmiaru humusowanie skarp z obsianiem trawą przy grubości warstwy humusu 10 cm – wprowadzono współczynnik zwiększający. Wprowadzono w wykazie materiałów humus – materiał Inwestora pochodzący z poz. 10 przedmiaru.

Nadleśnictwo Gniezno informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.) wprowadza zmiany w **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**
Zmianie ulega zał. nr 3 - Przedmiar robót.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Załącznik: **zał. nr 3 - Przedmiar robót-po zmianach.**

NADLEŚNICZY
Michał Michalak